



GHACKETS MIT HÖRNLI

CONTENT CARTON: 6 MENUS À 380 GR

Hörnchennudeln mit
Hackfleischsauce Schweizer Art

Pasta with a Swiss style minced
meat sauce

Pâtes avec une sauce à la viande
hachée à la suisse

ZUTATEN

PASTA MIT HACKFLEISCHSAUCE (RIND), GEKOCHT, PASTEURISIERT.

Zutaten: Teigwaren gekocht (46%) (HartWEIZENgriess, Wasser, FrischEI, Rapsöl, Gärungsessig, Speisesalz, färbendes Lebensmittel: Kurkuma), Rindfleischzubereitung (19%), Wasser, Zwiebeln, Rotwein, Tomatenmark, Karotten, **SELLERIE**, Rapsöl, Speisesalz, Stärke, **GERTEN**malzmehl, Gärungsessig, Knoblauch, Würze, Gewürze. **Kann Spuren von Milch, Soja, Cashewnüssen und Senf enthalten. QEAMER kann allergene Spuren von anderen Fertiggerichten eintragen.** Herkunft Zutaten: Rindfleisch: Deutschland; Hartweizengriess: Italien, Deutschland.

INGREDIENTS

PASTA WITH A MINCED BEEF SAUCE, COOKED, PASTEURIZED.

Ingredients: Pasta cooked (46%) (durum **WHEAT** semolina, water, fresh **EGGS**, rapeseed oil, fermentation vinegar, table salt, colouring foodstuffs: turmeric), beef meat preparation (19%), water, onions, red wine, tomato paste, carrots, **CELERY**, rapeseed oil, table salt, starch, **BARLEY** malt flour, fermentation vinegar, garlic, seasoning, spices. **May contain traces of milk, soy, cashews and mustard. QEAMER may insert allergenic traces from other ready meals.** Origin: with non-UK ingredients; beef: Germany; durum wheat semolina: Italy, Germany.

INGRÉDIENTS

PÂTES AVEC UNE SAUCE À LA VIANDE HACHÉE (BŒUF), CUITES, PASTEURISÉES.

Ingrédients : Pâtes cuites (46%) (semoule de **BLÉ** dur, eau, **ŒUFS** frais, huile de colza, vinaigre de fermentation, sel de table, colorant alimentaire : curcuma), préparation de viande de bœuf (19%), eau, oignons, vin rouge, concentré de tomate, carottes, **CÉLERI**, huile de colza, sel de table, amidon, farine de malt d'**ORGE**, vinaigre de fermentation, ail, assaisonnement, épices. **Peut contenir des traces de lait, de soja, de noix de cajou et de moutarde. Le QEAMER peut insérer des traces d'allergènes provenant d'autres plats cuisinés.** Origine : bœuf : Allemagne; semoule de blé dur : Italie, Allemagne.



DURCHSCHNITTliche NÄHRWERTE PRO 100G / AVERAGE NUTRITIONAL VALUE PER 100G / VALEURS NUTRITIVES MOYENNES POUR 100G

Energie / Energy / Énergie	595 kJ / 141 kcal
Fett / Fat / Matières grasses davon gesättigte Fettsäuren / of which saturates / dont acides gras saturés	4.4 g 1.4 g
Kohlenhydrate / Carbohydrate / Glucides davon Zucker / of which sugars / dont sucres	17 g 1.3 g
Eiweiss / Protein / Protéines	7.2 g
Salz / Salt / Sel	1.7 g

Carogusto AG: Fehlwiesstrasse 20 • CH-8580 Amriswil • sisisi.com
Carogusto Deutschland GmbH: Otto-Hahn-Str. 22 • D-78224 Singen (Hohentwiel)

